保護者各位

                               令和 5年 4月 19日

                            沖縄県立浦添高等学校

 校長 城間 敏生

                             （公印 省略）

令和 5年度 前期保護者対象奨学金講演会開催のお知らせ

若草萌える季節に、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、奨学金返済が社会問題となっている中、日本学生支援機構奨学金を受給希

望生徒の保護者を対象に、奨学金活用についての講演会を下記の通り開催致し

ます。

ご多忙のところとは存じますが、人数把握のため、下記の申し込み用紙に記入

し、進路部まで提出をお願いします。席数が７０席の為、早めの申し込みをお願

いします。席数を超えた場合はお断りする場合もありますので、ご了承ください。

対象  3年生の保護者

日時  令和 5年 5月 11日（木）18：00～19：00

場所  本校 視聴覚室

内容  「 こどもを進学させるお金の話～奨学金を正しく活用する方法～」

    講師  久米 忠史 氏

✄------------------------------------------ キリトリ--------------------------------------------✄

申し込み用紙

【2023年後期保護者対象奨学金講演会 5月 11日（木）】

3年  組   番 氏名

保護者 氏名

※申し込み方法：生徒から託送をしました「お知らせ」に申し込み用紙があり

ます。そちらを進路室へ提出お願いします。

※紛失された場合はご連絡をください（098-877-4970 比嘉・新川まで）

＊5月 10日（水）までに申し込みをお願いします。